PREFEITURA MUNICIPALDE DOM VIÇOSO - MG
18.188.268/0001-64

Processo: 0054/2017    Modalidade: Pregão presencial    Nº Modalidade: 25

Termo de Homologação

O Prefeito Municipal de DOM VIÇOSO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGAa decisão do Pregoeiro
Municipal referenteao Processo Licitatório nº 054/2017,modalidadede Pregão Presencial nº 025/2017que
tem como objeto Aquisição de produtos químicos para atendimentoda demandada estação no tratamento de
água potávelpara a populaçãourbanade Dom Viçoso, para eventuale futuro fornecimentocom inscrição em
ATA DE REGISTRODE PREÇOS.

DOM VIÇOSO, 23 de outubro de 2017

Francisco Rosinei Pinto

Prefeito Municipal

Página 1 de 1